
UCHWAŁA Nr ,72024 

RADY POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Augustowie 

Na podstawie art. 12 pkt 6a i art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j . Dz. U . z 2024 poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Powiatu Augustowskiego za 2023 rok i po 

przeprowadzonej debacie nad Raportem udziela się wotum zaufania Zarządowi Powiatu w 

Augustowie za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Augustowie 

Andrzej Mursztyn 

UrszulaC
Prostokąt



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 12 pkt 6a ustawy o samorządzie powiatowym do wyłącznej właściwości rady 

powiatu należy rozpatrywanie raportu o stanie powiatu oraz podejmowanie uchwały w 

sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania dla zarządu z tego tytułu. 

Zgodnie z art. 30a ust. 9 ustawy o samorządzie powiatowym uchwałę o udzieleniu 

wotum zaufania rada powiatu podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego 

składu rady. Podjęcie uchwały powinno być poprzedzone rozpatrzeniem raportu o stanie 

powiatu i debatą nad raportem. 

Raport, zgodnie z art. 30a ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym, zarząd powiatu 

przedstawia radzie powiatu co roku do dnia 31 maja. Zgodnie z art. 30a ust. 4 ustawy o 

samorządzie powiatowym rada powiatu rozpatruje raport podczas sesji, na której 

podejmowana jest uchwała rady powiatu w sprawie udzielenia zarządowi absolutorium. 

Raport jest rozpatrywany w pierwszej kolejności. 

Uchwałą Nr 1312/176/2024 z dnia 11 kwietnia 2024 roku Zarząd Powiatu w 

Augustowie przyjął Raport o stanie Powiatu Augustowskiego za 2023 rok. Raport został 

przedstawiony Radzie Powiatu w Augustowie podczas sesji Rady Powiatu w dniu 18 kwietnia 

2024 roku. W porządku obrad sesji absolutoryjnej ujęto temat dotyczący zapoznania się z 

Raportem o stanie Powiatu Augustowskiego, debatę nad Raportem oraz głosowanie nad 

udzieleniem Zarządowi Powiatu wotum zaufania za 2023 rok. 

Analizując Raport o stanie Powiatu Augustowskiego za 2023 rok będący 

podsumowaniem działalności Zarządu Powiatu w Augustowie, można stwierdzić: 

1) Zadania Powiatu są realizowane w pełnym zakresie przez powiatowe jednostki 

organizacyjne. 

2) Polityki, programy i strategie powiatowe oraz uchwały Rady Powiatu w Augustowie są 

realizowane zgodnie z przyjętymi przez Radę dokumentami. 

3) Zaplanowane i wydatkowane środki finansowe zapewniają prawidłową realizację zadań 

powiatowych i bieżące funkcjonowanie powiatowych jednostek, a także pozwalają na 

realizację ważnych dla rozwoju powiatu inwestycji i przedsięwzięć nieinwestycyjnych 

przy współudziale pozyskanego dofinansowania zewnętrznego. 

Zarząd Powiatu wnioskuje o udzielenie wotum zaufania za 2023 rok. 

UrszulaC
Prostokąt


